АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.03.2023										№ 331

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 2 марта 2023 г. № 293 г. «О создании межведомственной муниципальной комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Бутурлинском муниципальном округе Нижегородской области»

	В связи с технической ошибкой администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 2 марта 2023 г. № 293 «О создании межведомственной муниципальной комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Бутурлинском муниципальном округе Нижегородской области», заменив слова «Бубенчиков Евгений Владимирович» словами «Бубенщиков Евгений Владимирович» по всему тексту постановления.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области В.В. Савинова.

Глава местного самоуправления						Н.А. Чичков